
 

SLEVA PRO RYCHLÉ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krkonoše  - wellness hotel HARRACHOVKA 
♥♥♥♥

 - Harrachov  

POBYT SE SLEVOU 20% NA JEDEN POKOJ (H2625) 

 od 1 632 Kč / dospělý (po odečtení slevy) 

Až 2 DĚTI do 7,99 let na přistýlce se snídaní ZDARMA  
 

• 3x ubytování se snídaní • rekreační poplatek • Wi-Fi • úschova kol • denně vstup do bazénu a fitness na 

1 hod • při ubytování na min. 7 nocí a dokoupení večeří - 2 chodový oběd nebo obědový balíček ZDARMA 

• BONUS: sleva 20% na služby ve Wellness centru 
 

Možnost uplatnění dalších slev: 
 • 10% za vč. nákup 60 a více dní před nástupem na pobyt v termínech 30.4.- 

• 7=5, 6=5 4=3 v termínech 30.4.-1.7.16 a 4.9.-1.11.16 
• 7=6 v termínech 1.7.-4.9.16 

v termínu  30.04. – 01.11.2016 

 

 

Krkonoše  - hotel ESPRIT 
♥♥♥

 - Špindlerův Mlýn (H1561) 

POBYT SE SLEVOU 30% NA JEDEN POKOJ 

 od 1 659 Kč / dospělý (po odečtení slevy) 

Jedno DÍTĚ do 5,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA  
 

• 3x ubytování s polopenzí • parkování • rekreační poplatek • úschova kol • stolní tenis • 1x týdně 
české speciality  • při pobytu na min. 5 nocí - 1x vstup na 1 hod. do relax centra 
 

Možnost uplatnění dalších slev: 
 • 10% za vč. nákup 14 a více dní před nástupem na pobyt 

• 21=14, 7=5 a 4=3 v termínech 30.4. - 30.10.16 

v termínu  30.04. – 30.10.2016 

 

Maďarsko  - hotel a bungalovy TIHANY 
♥♥♥♥

 - Tihany (Z0594) 

ŠETŘETE S NÁMI  od 2 220 Kč / dospělý  
 

• 2x ubytování ve 2-lůžkových pokojích BEST PRICE • krytý bazén • fitness • stolní tenis na pláži • šipky  
• hřiště na plážový volejbal • zábavní vodní park s termální vodou • parní lázně • finská sauna  

• infra sauna • Whirlpool • dětská hřiště • Wi-Fi v hotelové hale • parkování •  v hlavní sezóně animační a 
večerní programy pro děti i dospělé (např. aerobik, nordic walking, soutěže, dětská diskotéka,večerní show, atd.) 

 

Možnost uplatnění dalších slev: 
• 10% za vč. nákup do 30.4.16 • 4=3 v termínech 24.3.- 12.7. a 20.8.- 1.11.16 • 7=5 a 14=10 v termínech 

24.3.- 15.7. a 20.8.- 1.11.16 • 7=6 v termínech 9.7.- 26.8.16 • 14=11 v termínech 2.7.- 2.9.16 

v termínu  29.03. – 31.10.2016 

 

 


